

DETALII PRODUSE, INGREDIENTE, ALERGENI

VALORI NUTRIȚIONALE

PIZZERIE DEJA VU BOTOSANI

MIC DEJUN

• Ochiuri

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (35ml)

Alergeni: OUĂ

Ochiuri	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Ochiuri	985	196	22.00	4,15	0,9	0	0	12,35	0

• Omletă cu șuncă

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (15ml), șuncă (50g - pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu).

Alergeni: OUĂ

Omletă cu șuncă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	989	196	6.20	1,15	0,33	0,16	0	12,15	1,23

• Omletă cu cașcaval

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (25ml), cașcaval (50g - lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare)

Alergeni: OUĂ, LAPTE

Omletă șuncă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	920	198	13.20	1,27	0,31	0,12	0	12,15	1,23

• Omletă cu șuncă și cașcaval

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (20ml), șuncă (50g - pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), cașcaval (50g - lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare).

Alergeni: OUĂ, LAPTE

Omletă șuncă + cașcaval	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	980	215	20.14	1,15	0,34	0,16	0	17,26	1,19

• Omletă cu cașcaval și ciuperci

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (25ml), cașcaval (50g - lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici,sare), ciuperci (30g - proaspăt feliate).

Alergeni: OUĂ, LAPTE

Omletă cu cașcaval și ciuperci	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	998	178	11,20	1,05	1,23	0,12	0	12,15	1,43

• Omletă țărănească

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (20ml), mușchi file (50g - cotlet de porc, apă, agent de îngroșare : caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citr de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), ciuperci (30g - proaspăt feliate), ceapă (30g - proaspătă feliată), ardei (30g proaspeți feliați), pătrunjel (5g).

Alergeni: OUĂ

Omletă țărănească	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	987	185	8,38	1,03	2,34	0,26	2,3	11,26	1,19

• Omletă americană

Ingrediente: 2 ouă, ulei de floarea soarelui (20ml), cașcaval (50g lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), mușchi file (50g - cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), bacon (30g - piept de porc fără os cu șoric, apă, sare, stabilizatori: di, trifosfati, arome: conține gluten, aromă de fum, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, maltodextrina, conservant: nitrit de sodiu), roșii (30g - proaspăt feliate).

Alergeni: OUĂ, LAPTE

Omletă americană	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Omletă	996	187	8,38	1,03	2,34	0,26	2,3	13,26	1,19

PIZZA

Precizări:

- Gramajele Pizzelor și toppingurilor sunt prezentate în ordinea dimensiunilor pizzei disponibile: 32cm / 50cm.
- Valorile afișate sunt rezultatele per 100g.
- Toate produsele pizzeriei Deja Vu pot conține urme de substanțe alergene (lactoză, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene.
- Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, locație și alți factori, putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă.
- Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat.

PIZZA BAZĂ – TIPURI DE BLAT

• PIZZA BAZĂ - BLAT PUFOS 300gr

Ingrediente: Blat (300g) [făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, pave mix natural 10% (făină albă de grâu, gluten din grâu, plămadă uscată din secară, zahăr, făină de grâu fermentată, dextroză, enzime), **mozzarella** (100g) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **sos pizza** (35g) [sos de roșii (suc de roșii (99.3%), corector de aciditate: acid citric.) sare, busuio uscat.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
PIZZA BAZĂ BLAT PUFOS	1018	228	6.62	4.49	25.35	1.77	0.51	5.30	1.22

• PIZZA BAZĂ - BLAT SUBȚIRE/300g/900g)

- **Ingrediente:** Blat (300g/900g) [făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, ulei , zahăr, **mozzarella** (100g/200g) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **sos pizza** (35g) [sos de roșii (suc de roșii (99.3%), corector de aciditate: acid citric.) sare, busuio uscat.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibre	Protein e	Sare
PIZZA BAZĂ BLAT SUBȚIRE	1004	237	7.75	5.98	32.28	1.81	0.53	6.10	1.25

• Deja Vu (600g/1400g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare, proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), (40g pizza mare /80g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferoi), extract de condimente, zaharuri (dextroză, conservanți(nitriți de sodiu), colorant (carmin), tratament de suprafatsa(lactat de sodiu, acid lactic.), (30g pizza mare /60g pizza gigant) **cârnați**- (carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, măciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25) (40g pizza are/80g pizza gigant), **mușchi file** - (cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan,sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), 30 g/60g **ardei** (proaspăt feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliat), 30 g/60g **măsline**(negre în saramură: apă, sare ,gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ, NUCUȘOARĂ

PIZZA DEJA VU	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	237	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	247	11,29	6,43	27,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• GURMAND (600g/1500 g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100g pizza mare/200g pizza gigant) **salam uscat** - (carne de porc, sare, arome naturale, dextroză, produs afumat, arome, condimente, antioxidanți E300, conservați E250, E252, (50g pizza mare/100 g pizza gigant) **piept de pui**, (condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), (30 g/60g) **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270), (30g **porumb**/60g) (porumb zaharat boabe, apă, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA GURMAND	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	882	276	6.71	3.90	27.62	1.96	0.64	8.62	1.09
BLAT SUBȚIRE	831	287	7.93	4.77	27.23	2.10	0.70	9.27	1.07

• CALIFORNIA (600g/1500g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (150g - pizza mare/300g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), (100g/200g) **cartofi prăjiți** (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei floarea soarelui 4%) 30 g/ 60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270), 30 g/60 g **porumb** (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR

PIZZA CALIFORNIA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	926	283	8,07	4,28	26,53	1,63	0,79	9,22	1,25
BLAT SUBȚIRE	886	297	9,82	5,34	26,33	1,40	0,89	10,11	1,28

• BACON (600g/1500g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (150g pizza mare/300g pizza gigant) **bacon** (piept de porc fără os cu șoric, apă, sare, stabilizatori: di, trifosfați, arome: conține gluten, aromă de fum, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, zaharuri.: dextroză, maltodextrina, conservant: nitrit de sodiu), 30 g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270), 30 g/60g **ceapă** (proaspăt feliată).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

PIZZA BACON	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	894	245	8,21	4,20	26,71	1,68	0,61	9,13	1,07
BLAT SUBȚIRE	848	258	9,55	5,14	26,16	1,48	0,66	9,92	1,05

• TEXAS (600g/1500g)

Ingrediente: Pizza baza (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (150g pizza mare/300g pizza gigant) **bacon** (piept de porc fără os cu șoric, apă, sare, stabilizatori: di, trifosfați, arome: conține gluten, aromă de fum, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, maltodextrina, conservant: nitrit de sodiu), 30 g/60 g **porumb** (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

PIZZA TEXAS	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	894	254	8,21	4,20	28,71	1,68	0,61	9,13	1,07
BLAT SUBȚIRE	848	267	9,55	5,14	29,16	1,48	0,66	9,92	1,05

• COLUMB (600g/1400g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100 g pizza mare/200 g pizza gigant) **piept de pui**, (condimente: piept de sare, piper, zahăr, foi de dafin), (100 g pizza mare/200 g pizza gigant) **porumb** (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA COLUMB	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	894	214	6,21	4,20	26,71	1,68	0,61	9,13	1,07
BLAT SUBȚIRE	848	224	7,55	5,14	26,16	1,48	0,66	9,92	1,05

• SHANGHAI (600 g/1400g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100 g pizza mare/200 g pizza gigant) **piept de pui**, (condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), (50g pizza mare/100 g pizza gigant) **ananas** (ananas bucăți, în sirop ușor îndulcit: ananas, apă, zahăr, corector de aciditate, acis citric)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA SHANGHAI	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	894	214	7,21	4,20	26,71	1,68	0,61	9,13	1,07
BLAT SUBȚIRE	848	224	8,55	5,14	26,16	1,48	0,66	9,92	1,05

• HAWAI (600g/1400g)

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (150 g pizza mare/300 g pizza gigant) **șuncă:** (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare ,proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), (50g pizza mare /100g pizza gigant) **ananas** (ananas bucăți, în sirop ușor îndulcit: ananas,apă, zahăr, corector de aciditate, acis citric)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ

PIZZA HAWAI	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Protein e	Sare
BLAT PUFOS	1060	230	10,44	5,76	26,81	1,71	0,51	7,34	1,43
BLAT SUBȚIRE	1063	244	11,00	7,32	29,60	1,50	0,53	8,95	1,53

• RUSTIC (600g/1400g)

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100 g pizza mare/200 g pizza gigant) **cotlet,** (condimente: sare, piper), (50g pizza mare /100g pizza gigant) **cârnați** - (carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, măciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25), 30 g/60g **ardei** (proaspeți feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliat), 30 g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR

PIZZA RUSTIC	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Protein e	Sar e
BLAT PUFOS	928	265	12,19	4,75	26,36	2,04	0,62	9,22	1,06
BLAT SUBȚIRE	894	276	13,73	5,79	26,11	1,95	0,66	9,98	1,04

• CARNIVORA (600g/1500g)

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (50g pizza mare /100 g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori(difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferoi), extract de condimente, zaharuri (dextroză, conservanți (nitriți de sodiu), colorant (carmine), tratament de suprafatsa(lactat de sodiu, acid lactic.),(100 g pizza mare/200 g pizza gigant), **mușchi file** - (cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrid de sodiu), 30 g/60g **ardei** (proaspăt feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliat), 30 g/60 g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR

PIZZA CARNIVORA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Protein e	Sare
BLAT PUFOS	928	231	8,19	4,75	26,36	2,04	0,62	9,22	1,06
BLAT SUBȚIRE	894	242	9,73	5,79	26,11	1,95	0,66	9,98	1,04

• DIAVOLO (600g/1400g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (120g pizza mare/ 250 pizza gigant) **salam uscat picant** (carne de porc UE: sare, condimente, extract din boia, ardei iute picant, dextrozio, arome naturale, aromă de afumătură, antioxidant E 316, conservanți E250, E252), 30 g/ 60 g **ardei iute**, 30g/ 60g **ciuperci** (proaspăt feliate), 30g/ 60g), 30 g **măslina** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR

PIZZA DIAVOLO	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	926	252	12,07	4,28	26,53	1,63	0,79	9,22	1,25
BLAT SUBȚIRE	886	262	12,82	5,34	29,33	1,40	0,89	10,11	1,28

MARGUERITA

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), 50 g roșii (proaspăt feliate)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA MARGUERITA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	926	228	9,07	4,28	26,53	1,63	0,79	8,22	1,25
BLAT SUBȚIRE	886	237	10,82	5,34	29,33	1,40	0,89	9,11	1,28

• 4 SESONS

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), **Ingrediente:** Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (75g- pizza mare/150g- pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), (75g pizza mare /150g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferol), extract de condimente, zaharuri (dextroză, conservanți (nitriți de sodiu), colorant (carmin), tratament de suprafață (lactat de sodiu, acid lactic.), (30g pizza mare /60g pizza gigant) **cârnați** - (carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, măciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25) ,(30 g/60g **ardei** (proaspăt feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliate), 30 g/60g **măslina** (negre în saramură: apă, sare ,gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR

PIZZA 4 SESONS	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	926	242	8,07	4,28	25,53	1,63	0,79	9,22	1,25
BLAT SUBȚIRE	886	253	9,82	5,34	26,33	1,40	0,89	10,11	1,28

• QUATTRO STAGIONI

Ingrediente: **Blat** (124g/190g/342g) [faină albă (faină de grâu albă 480), (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), (40g pizza mare /80g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferol), extract de condimente, zaharuri(dextroză, conservanți (nitriți de sodiu), colorant (carmine), tratament de suprafață(lactat de sodiu, acid lactic.), (30g pizza mare /60g pizza gigant) **cârnați** - (carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, măciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25) (40g pizzam are/80g pizza gigant), **mușchi file** - (cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), 30 g/60g **ardei** (proaspati feliați), 30 g/60g **ceapă** (proaspăt feliată).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, NUCUȘOARĂ

PIZZA QUATTRO STAGIONI	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	968	242	8,07	4,35	26,06	3,03	0,52	9,15	1,29
BLAT SUBȚIRE	942	249	9,80	5,41	29,75	3,25	0,54	10,00	1,34

• PREMIUM

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), 150 g pizza mare/300g pizza gigant **mușchi file** - (cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), 30 g/60g **roșii** (proaspete feliate)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA PREMIUM	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	968	219	8,07	4,35	27,06	3,03	0,52	9,15	1,29
BLAT SUBȚIRE	942	239	9,80	5,41	29,75	3,25	0,54	10,00	1,34

• PROSCIUTTO E FUNGHI

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (140g - pizza mare/200g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), 30 g pizza mare/60 g pizza gigant **ciuperci** (proaspăt feliate).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA PROSCIU TTO E FUNGHI	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	961	229	8,90	5,33	23,78	1,72	0,48	10,13	1,21
BLAT SUBȚIRE	934	235	10,80	6,64	26,76	1,53	0,49	11,25	1,23

• TROPICAL

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți(eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol),potentiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), (40g pizza mare /80g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potentiator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferoi), extract de condimente, zaharuri (dextroză, conservanți(nitriți de sodiu), 80g/160g **mușchi file** - (cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), 30 g/60g ardei (proaspăt feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliate), 30 g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ, NUCUȘOARĂ

PIZZA TROPICAL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	226	9,23	5,15	24,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	236	11,29	6,43	26,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• VERONA

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (140g pizza mare /200g pizza gigant) **salam** (gușă de porc fără șorici, apă, șorici, carne de vită, proteină vegetală din soia, sare, fibre vegetale din soia, agent de îngroșare (caragenan), stabilizatori(difosfati, trifosfati, citrați de sodiu), proteină animală din porc, potentiator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente, antioxidanți (eritorbat de sodiu, acid ascorbic, extract bogat în tocoferoi), extract de condimente, zaharuri(dextroză, conservanți(nitriți de sodiu), colorant (carmine),tratament de suprafatsa(lactat de sodiu, acid lactic.), 30 g/60g **ardei** (proaspăt feliat), 30 g/60g **ciuperci** (proaspăt feliat), 30 g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ, NUCUȘOARĂ

PIZZA VERONA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	247	9,23	5,15	22,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	253	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• TONNO

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), **ton**(1 conservă de ton pizza mare/ 2 conserve cu ton pizza gigant)dungat, bucăți, în ulei de soia (135 g): (81% ton dungat, ulei de soia, sare), (30g pizza mare/60 g pizza gigant) **ceapă**(proaspăt feliată), 30g/60g **ardei** (proaspeți feliați), 30g/60g **ciuperci** (proaspete feliate), 30g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: **GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ, NUCUȘOARĂ**

PIZZA TONNO	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	235	9,23	5,15	25,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	253	11,29	6,43	27,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• LACTO VEGETARIANĂ

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), 40g/80g **ardei** (proaspăt feliat), 40g/80g **ciuperci** (proaspăt feliat), 40g/80g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: **GLUTEN, LACTOZĂ**

LACTO VEGETARIANA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	202	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	212	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• PIZZA MEXICANĂ

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **șuncă**, (pulpa de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină),antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potentiator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), **mușchi file** - (cotelet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), 30/60g **ardei** (proaspeți feliați), 30g/60g **ciuperci** (proaspete feliate), 30 g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: **GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, MUȘTAR, ȚELINĂ, NUCUȘOARĂ**

PIZZA MEXICANĂ	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	233	9,23	5,15	23,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	241	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• QUATTO FORMAGGIO

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (50 g pizza mare/100g pizza) **preparat alimentar:** concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter); (15g pizza mare/30g pizza), **parmezan** (lapte, sare, cheag, conservant: lizozina din ou), (15g pizza mare/30g pizza), **gorgonzola** (LAPTE de vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

QUATTRO FORMAGGIO	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	224	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	237	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• PIZZA SHAORMA

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100g pizza mare/200g pizza gigant) **piept de pui**, (condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), (100g/200g) **cartofi prăjiți** (*produs/din produs decongelat) (cartofi 96%, ulei floarea soarelui 4%), 30g/60 g roșii (proaspăt feliate), 30g/60 g varză (proaspăt feliată), 30g/60 g **castraveți în oțet** : (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de muștar, mărar, ardei, extract de condimente), 30g/60 g **ceapă** (proaspăt feliată), **80g sos de porumb** (30g porumb/porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), 30g castraveți în oțet (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentara, semințe de muștar, mărar, ardei, extract de condimente), 30g maioneză: ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă,oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant(calciu - disodic - EDTA).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

PIZZA SHAORMA	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	KJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	237	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	243	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• PIZZA POST

Ingrediente: **Pizza bază** (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (150g - pizza mare/300g - pizza gigant) legume mexicane (amestec de legume în proporții variabile: morcov cuburi, mazăre verde, fasole verde, porumb dulce, ardei roșu cuburi),), (50g - pizza mare/100g - pizza gigant) **cașcaval de post:** apă, amidon nativ, ulei vegetal de palmier, amon modificat, emulsifianți: difosfat de sodiu, polifosfat de sodiu, stabilizatori: gumă locust, arragenan, corector de aciditate: acid citric, sare iodată, arome, colorant: beta caroten, conservant sorbat de potasiu),), 30g/60g **ardei** (proaspăt feliat), 30g/60g **ciuperci** (proaspate feliate), 30g/60g **măsline** (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270)

Alergeni: GLUTEN

PIZZA POST	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	187	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	2,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	190	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	3,63	1,56

• PIZZA MIXTĂ

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (20g - pizza mare/40g - pizza gigant) **parmezan**(, lapte de vacă pasteurizat, cheag, sare, culturi lactice); (100g - pizza mare/200g - pizza gigant) **gorgonzola** ((lapte de vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mușcăi nobil), (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **salată verde**, (40g - pizza mare/80g - pizza gigant) **rucola**, oțet balsamic (oțet din vin, must din struguri concentrat, coloranți: caramel,sulfid amoniacal E150).

Alergeni: GLUTEN, LACTO

PIZZA MIXTĂ	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	991	237	9,23	5,15	26,49	1,78	0,50	10,39	1,46
BLAT SUBȚIRE	972	253	11,29	6,43	24,48	1,60	0,51	11,63	1,56

• PIZZA CRISPY (600g/1500 g)

Ingrediente: Pizza bază (vezi descriere categorie pizza de bază/blaturi), (100g pizza mare/200g pizza gigant) **piept pui crispy** - (piept de pui -100g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **beșamel** 130 g(făină, ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), **fulgi de porumb** 90g (grîș de porumb 94%, zahăr, sare de masă), **faină de grâu** (10g), 30 g /60g **salată verde**.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

PIZZA CRISPY	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (după coacere)								
	kJ	kcal	Grăsimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
BLAT PUFOS	882	236	5,71	3,30	23,62	1,96	0,64	9,62	1,09
BLAT SUBȚIRE	821	227	6,93	2,37	23,23	2,10	0,70	10,27	1,07

MENIURI PROMO (100g/150g/15g)

• Piept de pui la grătar + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: piept de pui (100g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), cartofi parjiti* (150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT - E321, antispuma E900a)/ cartofi nature(150g - cartofi, sare) + salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. piept pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	641	145	9,23	1,15	16,80	1,58	2,50	12,39	1,86
Meniu cartofi nature	572	102	3,29	0,43	10,48	1,60	3,51	12,39	1,56

• Snitel din piept de pui + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: piept de pui (100g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), pesmet panko (50 g - făină de grâu, drojdie, ulei vegetal, zahăr, sare, acid lactic E270, agent de tratare a făinii E300 acid ascorbic), beșamel(50g- făină, ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), făină de grâu (15g), prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a) + **cartofi parjiti*** (150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT -E321, antispuma E900a) **cartofi nature** (150g - cartofi, sare) + **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, OU

Men. șnițel	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	675	165	10,43	2,15	22,20	1,80	2,50	13,39	1,96
Meniu cartofi nature	662	145	5,29	0,43	12,48	1,63	3,51	13,39	1,76

• Ficăței de pui + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: ficăței de pui (100g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), pesmet panko (50 g - făină de grâu, drojdie, ulei vegetal, zahăr, sare, acid lactic E270, agent de tratare a făinii E300 acid ascorbic), beșamel(50g- făină, ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), făină de grâu (15g), prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a) + **cartofi prăjiți***(150 g -*produs/din produs decongelat)(150 g- cartofi 96%, ulei de floarea soarelui(4%) prăjiți în ulei de palmier(pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)/ **cartofi nature** (150g-cartofi, sare) + **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. ficăței	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	665	158	11,43	1,15	16,80	1,65	2,73	11,57	1,86
Meniu cartofi nature	652	112	4,29	0,53	12,48	1,13	3,71	11,59	1,56

• Cotlet de porc + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: **cotlet de porc** (100g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **cartofi parjiti***(150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a)/ cartofi nature(150g-cartofi, sare) + **salată de varză** (prospat feliată, aseasonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. cotlet	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	641	165	12,23	1,37	19,80	1,28	3,50	12,45	1,66
Meniu cartofi nature	572	135	5,29	0,93	12,48	1,34	3,71	12,45	1,56

• Cârnați afumați + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: **cârnați** (100g - carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, maciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25), **cartofi parjiti*** (150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a)/ **cartofi nature** (150g - cartofi, sare) + **salată de varză** (prospat feliată, aseasonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, BOIA, NUCUȘOARĂ

Men. cârnați	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	851	198	18,23	1,37	20,34	2,28	2,55	10,49	1,76
Meniu cartofi nature	787	187	12,29	1,12	18,48	1,54	2,31	10,45	1,73

• Cașcaval pane + cartofi prăjiți* sau nature + salată de varză

Ingrediente: **mozzarella** (100g - lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), beșamel (50g - făină, ou, sare, piper,usturoi dehidratat granule), **cartofi parjiti*** (150 g -*produs/din produs decongelat)(150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant

(BHT-E321, antispuma E900a) **cartofi nature** (150g - cartofi, sare) + **salată de varză** (prospat feliată, aseasonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, BOIA, NUCUȘOARĂ

Men. cașcaval	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu cartofi prăjiți	851	239	24,43	2,43	21,34	2,28	2,55	7,99	2,43
Meniu cartofi nature	787	203	22,39	2,45	19,56	1,54	2,31	7.98	2.32

MENIURI PROMO (200g/150g/15g)

• Crispy din piept de pui+cartofi prăjiți+ salată de varză

Ingrediente: piept de pui (100g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), beșamel 130 g(făină, ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), **fulgi de porumb** 90g (grîș de porumb 94%, zahăr, sare de masă), făină de grâu (10g); + **cartofi parjiti***(150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g- cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a) + **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, OUĂ

Men. Crispy	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu Crispy	1012	220	10,23	1,15	25,38	3,58	1,63	11,39	1,86

• Aripioare picate +cartofi prăjiți+ salată de varză

Ingrediente: aripioare de pui (200g) (*produs/din produs decongelat - aripi de pui 83%, făină de grâu, ulei de rapiță, apă, sare, amidon din grâu, amidon din porumb, amidon din orez, potentiator de aromă, difosfat carbonat de soiu, condimente, legume uscate (țelină, usuroi), extract de condimente (paprika) + **cartofi parjiti*** (150 g -*produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui(4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)+ **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ

Men. aripioare	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu aripioare	1272	245	19,43	2,67	13,38	1,27	0.90	10,12	0,91

• Frigărui din piept de pui +cartofi prăjiți+ salată de varză

Ingrediente: frigăruie (2 buc.) (100g piept pui, 60g ardei, 60 g ceapă, gătite în cuptor + **cartofi parjiti***(150 g - *produs/din produs decongelat) (150 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui (4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)+ **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. frigărui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Meniu frigărui	897	135	4,73	0,69	7,78	0,57	2.90	13,12	1,45

• Piept de pui la grătar +orez cu legume+ salată de varză

Ingredient: piept de pui (180g) - condimente:sare, piper, zahăr, foi de dafin) + **orez cu legume** (150 g): legume (50 g - dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătite în ulei de floarea soarelui (10 ml)+ **salată de varză** (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. piept pui+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	741	145	4,23	1,15	17,95	1,58	2,50	12,39	1,86

• Pulpă de pui la grătar + orez cu legume + salată de varză

Ingredient: pulpă de pui (200g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin) + orez cu legume (150 g): legume (50 g- dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătită în ulei de floarea soarelui (10 ml) + salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men.pulpă de pui+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	845	159	6,23	1,15	16,95	1,58	2,50	11,39	1,99

• Cotlet de porc la grătar + orez cu legume + salată de varză

Ingredient: cotlet de porc (200g) - condimente :sare, piper, zahăr, foi de dafin) + orez cu legume (150 g): legume (50 g- dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătită în ulei de floarea soarelui (10 ml)+ salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men.cotlet+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	898	201	7,23	1,05	15,95	1,34	2,15	12,39	1,45

• Șnițel de pui + orez cu legume + salată de varză

Ingredient: piept de pui (180g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), pesmet panko (100g - făină de grâu, drojdie, ulei vegetal, zahăr, sare, acid lactic E270, agent de tratare a făinii E300 acid ascorbic), beșamel (100g - făină, ou, sare, piper,usturoi dehidratat granule), făină de grâu (30g orez cu legume (150 g): legume (50 g - dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătită în ulei de floarea soarelui (10 ml) + salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN, GRÂU

Men. șnițel+orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	897	175	8,43	2,15	21,20	1,80	2,50	12,39	1,78

• Ceafă de porc la grătar + orez cu legume + salată de varză

Ingredient: cotlet de porc (200g) - condimente :sare, piper, zahăr, foi de dafin) + orez cu legume (150 g): legume (50 g - dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătită în ulei de floarea soarelui (10 ml)+ salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. ceafă+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	898	188	7,25	1,15	15,99	1,04	2,15	12,45	1,56

• Ficăței de pui + orez cu legume + salată de varză

Ingredient: cotlet de porc (200g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin) + orez cu legume (150 g): legume (50 g- dovlecei, vinete, ardei, morcov) gătite în ulei de floarea soarelui (10 ml) + salată de varză (prospat feliată, asezonată cu ulei de floarea soarelui, oțet, sare).

Alergeni: GLUTEN

Men. ficăței+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	789	165	4,25	1,15	15,99	1,04	1,08	10,45	1,34

BURGERI

• Meniu burger vită (550g)

Ingrediente: **chiflă** (100g) (făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, pave mix natural 10% (făină albă de grau, gluten din grâu, plămadă uscată din secară, zahăr, făină de grâu fermentată, dextroză, enzim), **carne de vită** (150g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vita 80%, apă, fibră de mazăre, amidon din mazăre, sare, condimente: piper negru măcinat, usturoi), **bacon** (50g) (piept de porc fără os cu șoric, apă, sare, stabilizatori: di, trifosfati, arome: conține gluten, aromă de fum, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, zaharuri: dextroză, maltodextrina, conservant: nitrit de sodiu), **mozzarella** (50g)) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **salată verde** (10g), roșii(30g), **castraveți în oțet** (50g) : (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de muștar, mărar, ardei, extract de condimente), **ceapă** (20g), **cartofi wedges** (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, uleide palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), sos (100g) (ketchup- pulpă de tomate (57%, apă, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, acidifiant (acid acetic), aromă, îndulcitori (zaharină), muștar (apă, boabe de muștar alb, oțet din vin, zahăr, făină de grâu, sare, ulei vegetal din floarea soarelui, condimente (piper, coriandru), colorant (betacaroten) maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (calciu - disodic- EDTA), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, SEMINȚE SUSAN.

• Meniu burger vegan (550g)

Ingrediente: **chiflă** (100g) (făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, pave mix natural 10% (făină albă de grâu, gluten din grâu, plămadă uscată din secară, zahăr, făina de grâu fermentată, dextroză, enzim), **preparat vegetal pe bază de proteine din grau și mazăre**(130g)(*produs/din produs decongelat(15% proteine din grau texturate(proteina din grâu, făină albă 480 din grâu) ,ulei de floarea soarelui, 6,5% proteine din mazăre, ulei de nucă de cocos, 2,5% gluten din grâu, dextroză fermentată, ceapă prăjită (ceapă,ulei de floarea soarelui), sare,usturoi praf, alimente colorante (concentrat de sfeclă roșie, zahăr caramelizat), amestec de aromatizare (condimente: muștar, sare, proteine vegetale hidrolizate, dextroză, verdeață, extracte de condimente) stabilizatori, (metilceluloză), arome), **salată verde** (10g), **roșii** (30g), **castraveți în oțet** (50g) : (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de muștar, mărar, ardei, extract de condimente), **ceapă** (20g), **cartofi wedges** (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, uleide palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), sos (100g) (ketchup - pulpa de tomate (57%, apă, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, acidifiant (acid acetic), aromă, îndulcitori (zaharină), muștar (apă, boabe de muștar alb, oțet din vin, zahăr, făină de grâu, sare, ulei vegetal din floarea soarelui, condimente (piper, coriandru), colorant (betacaroten) maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (calciu - disodic - EDTA), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier. Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, SEMINȚE SUSAN, ARAHIDE.

• Meniu burger pui (550g)

Ingrediente: **chiflă** (100g) (făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, pave mix natural 10% (făină albă de grâu, gluten din grâu, plămadă uscată din secară, zahăr, făină de grâu fermentată, dextroză, enzim), **carne de pui** (150g) (*produs/din produs decongelat) (piept de pui 85%, apă, ulei vegetal din floarea soareui, sare, condimente: piper negru măcinat, aroe, zaharuri,: dextroză), **mozzarella** (50g)) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **salată verde** (10g), roșii (30g), **castraveți în oțet** (50g) : (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de muștar, mărar,ardei, extract de condimente), **cartofi wedges** (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, uleide palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), sos (100g) (ketchup - pulpă de tomate (57%, apă, zahăr, amidon modificat de porumb,sare, acidifiant (acid acetic), aromă, îndulcitori (zaharină), muștar (apă, boabe de muștar alb, oțet din vin, zahăr, făină de grâu, sare, ulei vegetal di floarea soarelui, condimente (piper, coriandru), colorant (betacaroten) maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui 40%,apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (calciu - disodic- EDTA) , prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier. Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, SEMINȚE SUSAN.

• Meniu burger pui crispy (550g)

Ingrediente: chiflă(100g) (făină albă (făină de grâu albă 550), apă, drojdie , sare, pave mix natural 10% (făină albă de grâu, gluten din grâu, plămadă uscată din secară, zahăr, făină de grâu fermentată, dextroză, enzime), **carne de pui crispy** (200g) (90 g piept de pui: condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), beșamel 90 g (făină,ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), 80 g fulgi de porumb (grîș de porumb 94%, zahăr, sare de masă), prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier).

Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a), **salată verde** (10g), roșii (30g), **varză** (20g), **pătrunjel** (10 g) **castraveți în oțet** (50g) : (castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de mustar, mărar, ardei, extract de condimente), **cartofi wedges** (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), sos (100g) (ketchup - pulpă de tomate (57%, apă, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, acidifiant (acid acetic), aromă, îndulcitori (zaharină), muștar (apă, boabe de muștar alb, oțet din vin, zahăr, făină de grâu, sare, ulei vegetal din floarea soarelui, condimente (piper, coriandru), colorant (betacaroten) maioneză (ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant(benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant(calciu- disodic- EDTA), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: GLUTEN, OU, SOIA, LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, SEMINȚE SUSAN.

BURGER	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
VITA	1502	251	14,6	5,48	16,79	3,59	1,00	13,56	1,96
VEGAN	987	115	7,46	3,57	26,07	10,78	6,96	5,01	0,77
PUI CRISPY	780	158	9,87	2,46	11,65	1,92	4,12	7,40	0,93
PUI	832	199	8,23	7,90	19,83	3,11	5,94	0,56	0,96

CIORBE

• Ciorbă de pui

Ingrediente: piept de pui (50g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), roșii decojite (10g - suc de roșii (99.3%), corector de aciditate: acid citric.) sare, busuioc uscat), 50 g legume (țelină, morcov, ceapă), borș acru, condimente (5g - sare, piper).

Alergeni: ȚELINĂ, GLUTEN

Ciorba De pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	443	103	3,82	1,07	0,9	1,03	0,9	7,35	0,29

• Ciorbă rădăuteană

Ingrediente: piept de pui (50g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), smântână (20g - 1 - lapte de vacă), supă de legume (50g - morcov, țelină, ceapă, ardei gras), condimente (5g - sare, piper).

Alergeni: ȚELINĂ, LAPTE, OUĂ

Ciorba radauteana	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	487	134	4.55	1,75	3,23	0,52	1,1	7,35	0,23

• Ciorbă de legume

Ingrediente: roșii decojite (10g - suc de roșii (99.3%), corector de aciditate: acid citric.) sare, busuioc uscat), 50 g legume (țelină, morcov, ceapă), borș acru, condimente(5g - sare, piper).

Alergeni: ȚELINĂ, GLUTEN

Ciorba legume	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	343	74	1,34	0,12	0,49	0,45	0,12	0	0,23

• Focaccia

Ingrediente: (300g) (făină albă) (făină de grâu albă 550), apă, drojdie, sare, ulei, zahăr, busuioc uscat.

Alergeni: GLUTEN

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs (dupa coacere)								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Focaccia	1004	237	7.75	5.98	32.28	1.81	0.53	6.10	1.25

PASTE

• PASTE DEJA VU (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur, apă, sare), **sos din pulpă de roșii** (200g) (pulpă de roșii, usturoi, busuioc, sare, zahăr, piper negru măcinat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), **piept de pui** (150 g), condimente: sare, piper, zahar, foi de dafin)

Alergeni: GLUTEN

• QUATRO FORMAGGI (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur), **parmezan** (10g) (lapte, sare, cheag, conservant: lizozină din ou), (40g/**gorgonzola** (LAPTE de vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil); **mozzarella** (30g) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici,sare), **preparat alimentar** (30g): concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter, **smântână** (100g) -lapte de vacă (conține lactoză din lapte); **gran cucina** (50 g) (apă, ulei de palmier(16%), zara praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodetrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant: Icitina din soia E(322).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

• CARBONARA (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur), **parmezan** (20g) (lapte, sare, cheag, conservant: lizozina din ou), **smântână** (100g) - lapte de vacă (conține lactoză din lapte); **gran cucina** (50 g) (apă, ulei de palmier(16%), zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodetrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant: lecitină din soia E(322), **bacon** (100g) (piept de porc fără os cu șoric, apă, sare, stabilizatori: di, trifosfați, arome: conține gluten, aromă de fum, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, zaharuri,,: dextroză, maltodextrina, conservant: nitrit de sodiu), 1 ou.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

• PASTE CU LEGUME (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur, **sos din pulpă de roșii** (200g) (pulpă de roșii, usturoi, busuioc, sare , zahăr , piper negru măcinat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), 50 g vinete, 50 g dovlecei, 50g ciuperci (legumele sunt proaspăt feliate), 20 g ulei de floarea soarelui.

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ.

• PENNE ARABIATA (400g)

Ingrediente: **penne** (250g) (paste alimentare din grîș de grâu dur), **sos din pulpă de roșii** (200g)(pulpă de roșii, usturoi, busuioc, sare , zahăr , piper negru măcinat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), **smântână** (50g) - lapte de vacă (conține lactoză din lapte), chilli.

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, MUȘTAR, SUSAN

• PASTE TON (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur), **ton** dungat, bucăți, în ulei de soia (135 g), (81% ton dungat, ulei de soia, sare), **sos din pulpă de roșii** (200g) (pulpă de roșii, usturoi, busuioc, sare , zahăr , piper negru măcinat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), **ceapă** (30g) (proaspăt feliată), piper 5g, sare 5g.

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, MUȘTAR, SUSAN

• CON POLLO (400g)

Ingrediente: **tagliatelle** (250g) (făină de GRÂU dur), **piept de pui**150 g, condimente:sare, piper, zahăr, foi de dafin), **smântână** (100g) - lapte de vacă (conține lactoză din lapte); **gran cucina** (50 g) (apă, ulei de palmier(16%), zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodetrine, stabilizatori: gumă de guar(E412), gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant: lecitină din soia E(322), **ciuperci** (100g) proaspăt feliate.

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, MUȘTAR, SUSAN

• PENNE LA CUPTOR (400g)

Ingrediente: **penne** (250g) (paste alimentare din grîș de grâu dur), **șuncă** (100g), (pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteică vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic),gelifiant (clorură de potasiu), conservant (acid lactic, nitrid de sodiu), **sos din pulpă de roșii** (200g) (pulpă de roșii, usturoi, busuioc, sare , zahăr, piper negru măcinat, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), **mozzarella** (50g) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare),1 ou, **ciuperci** (30g) proaspăt feliate.

PASTE	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
DEJA VU	1087	260	5,16	3,3	37,71	3,51	14,03	3,49	0,53
QUATTRO FORMAGGI	1087	261	8,22	4,95	32,56	3,06	12,22	1,43	0,43
CARBONARA	1127	269	8,01	4,3	35,27	3,03	12,03	1,51	0,44
PENNE ARABIATA	1098	265	2,98	3,2	30,31	2,90	13,14	2,64	0,73
TAGLIATELLE CU TON	1011	235	7,14	4,5	27,23	33,5	13,43	4,32	0,23
CON POLLO	1056	202	4,12	4,2	35,50	34,23	13,34	4,51	0,55
PENNE LA CUPTOR	1087	235	7,18	3,3	32,87	33,23	12,23	3,23	0,44
PASTE CU LEGUME	899	215	3,41	1,26	35,3	4,01	9,44	3,17	0,36

SALATE APERITIV

• Salată Bulgărească (350g)

Ingrediente: salată (100 g), roșii (100 g) (roșii proaspete), **castraveți** (100 g) (castraveți proaspeți), preparat alimentar (50g - concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter), **șuncă** (50g - pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant (clorură de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), 1 ou(fiert).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

• Salată Chef (500g)

Ingrediente: salată verde (100 g), roșii (100 g) (roșii proaspete), **castraveți** (100 g) (castraveți proaspeți), **preparat alimentar** (50g - concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultura starter), **ardei kapia** (50g - proaspeți feliați), **ceapă** (30 g - proaspăt feliată), **piept de pui în fulgi** 180 g (80g piept de pui: condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), beșamel 50 g (făină, ou, sare, piper, usturoi dezhidratat granule), 60 g fulgi de porumb (grîș de porumb 94%, zahăr, sare de masă), prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a), **dressing** (100g) (maioneză: ulei rafinat de floarea soarelui (40%), apă (40%), muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), stabilizator(gumă de xantan), praf de ou (0,2 %), conservanți (benzoat de soiu, sorbat de potasiu), colorant(beta- caroten), antioxidant (EDTA); fresh de portocale.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, MUȘTAR

• Salată Prosciutto (350g)

Ingrediente: salată (100g), rucola (20g), roșii (100g) - proaspăt feliate, porumb (50g) - (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), portocală (50g), preparat alimentar (50g) - (concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter), **prosciutto crudo** (50g) - șuncă de porc din partea posterioară, sare de masă, dextroză, condimente, extract de condimente, conservant azotit de sodiu, fum de lemn de fag.), **dressing** (100g) (maioneză: ulei rafinat de floarea soarelui (40%), apă(40%), muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), stabilizator(gumă de xantan), praf de ou (0,2 %), conservanți (benzoat de soiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (EDTA); fresh de portocale.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

• Salată din rădăcinoase și piept de pui (350g)

Ingrediente: piept de pui (100g) (condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **mozzarella** (100g) (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **țelină** (100g), **morcov** (100g), **măr** (100g), **maioneză** (50g) (maioneză: ulei rafinat de floarea soarelui (40%), apă (40%), muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), stabilizator (gumă de xantan), praf de ou (0,2 %), conservanți (benzoat de soiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (EDTA).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, ȚELINĂ

• Salată cu ton (350g)

Ingrediente: salată (100g), roșii (100g) - propaspat feliate), **porumb** (50g) - (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) ceapă (30g) (proaspăt feliată), **1 ou** (fiert), **1 conservă de ton** (ton dungat, bucăți, în ulei de soia (135 g): (81% ton dungat, ulei de soia, sare).

Alergeni: GLUTEN.

• Salată cu piept de pui (350g)

Ingrediente: piept de pui (100g) (condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **morcov** (100g), **roșii** (100g), **porumb** (50g) - (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), **salată verde** (100g),

Alergeni: GLUTEN, MUȘTAR

• Salată Bulgărească (350g)

Ingrediente: salată verde (100 g), roșii (100 g) (roșii proaspete), **castraveți** (100 g) (castraveți proaspeți), **ardei kapia** (50g), **preparat alimentar** (50g -concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat 21%, lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultură starter).

• Salată crudități (350g)

Ingrediente: salată verde (100g), țelină (100g), morcov (100g), măr (100g), ardei (100g), roșii (100g), măsline (50g) (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270).

• Salată orientală (350g)

Ingrediente: cartofi fierți (250g), măsline (50g) (negre în saramură: apă, sare, gluconat de fier E579, acif lactic E270), ardei (100g), ceapă (50g - proaspăt feliată) castraveți în oțet (100g - castraveți, apă, oțet de alcool, zahăr, ceapă periată, sare alimentară, semințe de muștar, mărar, ardei, extract de condimente).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

SALATĂ	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Bulgărească	436	104	3.18	2.48	6.69	0.59	4.75	7	0.96
Chef	481	115	5.75	2.50	8.07	0.78	6.96	5.01	0.70
Prosciutto	410	98	3.59	1.90	9.83	1.11	5.94	0.56	0.96
Salată din rădăcinoase și piept de pui	566	135	3.78	1.46	7.65	0.92	12.26	6.12	0.73
Salată cu ton	310	94	2.67	0.40	9.80	0.81	2.21	6,25	0.46
Salată bulgărească	479	91	5,5	0.4	5	0.23	2.1	4.7	0.92
Salată de crudități	309	59	4,60	0.32	7.8	0,15	2	0	0,12
Salată orientală	310	95.8	3,70	0.12	13,3	0,12	3	0	0,12
Salată cu piept de pui	398	95	6.49	0.72	7.45	2.4	1.06	5.09	0.21

PREPARATE DIN PUI

• Pui dulce acrisor garnisit cu orez cu legume (350g/200g)

Ingrediente: piept de pui (150g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **ananas** (30g - ananas, suc de ananas), **ardei** (30g - proaspeți feliați), **porumb** (30g - porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare), **roșii** (50g - proaspăt feliate), **sos de soia** (10ml - apa, hidrolizat de proteine din soia lichid 15,9%, sare, vin alb, zahăr caramelizat, oțet poteciator de aromă, monoglutamat de sodiu, zahăr pudră caramelizat, potenciator de aromă (guanilat disodic, inozinat disodic), extract de ardei chilli, gem de prune și mere (zahăr pudră, mere), pudră de roșii, extract de usturoi), **coniac** (5 ml - apă demineralizată, alcool etilic, distilat de vin, sirop de zahăr, colorant: caramel simplu, arome), **unt** (5g - smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), **zahăr** (10 g), **garnisit cu orez cu legume:** orez (150 g), legume (50 g - dovlecei, vinete, ardei, morcov) gătite în ulei de floarea soarelui (10 ml).

Alergeni: GLUTEN., OUA, ȚELINĂ, MUȘTAR, LACTOZĂ

Pui dulce acrisor+ orez	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	586	115	2,3	0,4	23,36	4,04	1,62	6,02	1,06

• Pui cu smântână și mămăliguță (250g/200g)

Ingrediente: piept de pui (150g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **gran cucina** (100g - apă, ulei de palmier (16%), zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodetrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant: lecitină din soia E(322), **smântână** (50g-lapte de vacă(conține lactoza din lapte), **ceapă** (100 g- proaspăt feliată), **ardei** (60 g- proaspeți feliați), ulei de floarea soarelui (10 ml); **mămăliguță** (130 g făină de porumb, apă, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

Pui cu smântână și mămăliguță	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	986	162,5	5,3	0,4	18,36	4,04	2,4	8,03	1,16

• Crispy din piept de pui (250g)

Ingrediente: piept de pui (100g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **beșamel** 130 g (făină, ou, sare, piper, usturoi dezhidratat granule), **fulgi de porumb** 90g (griș de porumb 94%, zahăr, sare de masă), **făină de grâu** (10g); prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispumă E900a)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ.

Crispy din piept de pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	896	214	9,13	2,16	11,36	4,04	1,4	19,03	1,16

• Pulpă la ceaun cu mămăliguță și mujdei (200g/200g/50g)

Ingrediente: pulpă de pui (240 g - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **usturoi** (20g), **unt** (5g - smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), **foi de dafin** (1g), ulei de floarea soarelui(20 ml); **mămăliguță** (130 g făină de porumb, apă, sare).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ.

Pulpă la ceain+ mămăliguță	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	1023	189	7,13	3,26	9,77	2,24	1,4	17.03	0,86

• Mixt grill pui+ cartofi prăjiți

Ingrediente: piept de pui (150g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **ficăței de pui** (150g - condimente: sare, piper, usturoi, foi de dafin), **minifrigaruie** (70g piept pui, 30g ardei, 30 g ceapă, găsite în cuptor); cartofi prăjiți (*produs/din produs decongelat) (180 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui 4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: GLUTEN

Mixt grill pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	1023	254	4,13	1,26	15,77	0,24	1,4	19.03	0,86

• Piept de pui la grătar

Ingrediente: piept de pui (180g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin),

Piept de pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	554	132,4	3,13	1,23	0,71	0,09	0	22.60	0,66

• Șnițel de pui

Ingrediente: piept de pui (180g) - condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), **pesmet panko** (100g - făină de grâu, drojdie, ulei vegetal, zahăr, sare, acid lactic E270, agent de tratare a făinii E300 acid ascorbic), **beșamel** (100g -făina, ou, sare, piper, usturoi dehidratat granule), **făină de grâu** (30g), prăjit în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant (BHT-E321, antispuma E900a)

Alergeni: GLUTEN

Șnițel de pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	946	220	7,13	0,90	23,12	0,09	0	14.60	0,66

• Ficăței de pui

Ingrediente: ficăței de pui (200g - condimente: sare, piper, usturoi, foi de dafin), gătiți în cuptor.

Alergeni: GLUTEN

Ficăței de pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	542	123	5,13	0,90	0	0,09	0	19.00	0,66

• Ficăței de pui la tigaie

Ingrediente: ficăței de pui (200g- condimente: sare, piper, usturoi, foi de dafin), ceapă (150g), foi de dafin (1g), Ulei de floarea soarelui (15g).

Alergeni: GLUTEN

Ficăței de pui la tigaie	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	842	178	15,13	0,98	2,2	0,15	0	19,35	2,66

• Pulpă de pui dezosată

Ingrediente: pulpă de pui (200 - condimente: sare, piper, usturoi, foi de dafin).

Pulpă de pui dezosată	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	628	145	5,13	0,98	0	0	0	20,35	0,2

• Aripioare de pui picante

Ingrediente: aripioare de pui (200g) (*produs/din produs decongelat), prăjite în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)).

Alergeni: GLUTEN

Aripioare de pui	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	1002	240	15,03	3,82	10,28	0,28	0,62	15,35	2,36

PREPARATE DIN PORC

• Cotlet mozaic

Ingrediente: **cotlet** (170g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), **mozzarella** (100g - lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), **mușchi file** (50g - cotlet de porc, apă, agent de îngroșare: caragenan, sare, stabilizatori: trifosfati, extract de condimente, aromă, antioxidanți: asorbat de sodiu, citrat de sodiu, zaharuri, sirop de glucoză, lactoză, întăritor de gust: monoglutamat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), roșii (100g - proaspăt feliate); **cartofi wedges** (250g) - (*produs/din produs decongelat) (200g -cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)

Alergeni: LACTOZĂ

Cotlet mozaic	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	897	181	10,03	1,82	7,28	0,28	0,62	13,35	2,36

• Friptură haiducească

Ingrediente: **cotlet** (200g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), **piept de porc** (200 g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), făină de grâu (30g), **condiment** (7 ml - sos worcester: apă, zahăr, oțet de alcool, sare, vin alb, gem de prune și mere, zahăr caramelizat pudra, pudră de roșii, extract de ardei chilli, extract de usturoi), **gogoșari în oțet** (100g - gogoșari, apă, sare, oțet din alcool (0,9%), îndulcitor (0,1%), **cartofi prăjiți** (170 g -*produs/din produs decongelat)(180 g- cartofi 96%, ulei de floarea soarelui4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a).

Alergeni: LACTOZĂ, MUȘTAR, GLUTEN

Friptură haiducească	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	897	287	27,03	4,82	9,28	1,48	2,40	15,35	1,24

• Platou de porc

Ingrediente: **cotlet** (100g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), **ceafă de porc** (170 g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), **mici** (40g - carne de vită tocată, carne de porc tocată, ceapă, usturoi, sare, piper, cimbru uscat, boia dulce, ulei de floarea soarelui), **gogoșari în oțet** (100g - gogoșari, apă, sare, oțet din alcool (0,9%), îndulcitor (0,1%), ceapă calită (30g), **cartofi prăjiți** (170 g -*produs/din produs decongelat) (180 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, CIMBRU

Platou porc	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	957	238	17,30	4,82	6,30	0,40	1,10	14,50	1,24

• Mixt grill de porc

Ingrediente: **cotlet** (100g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), **costiță** (200 g- sare, piper, usturoi, foi de dafin), **mici** (40g - carne de vită tocată, carne de porc tocată, ceapă, usturoi, sare, piper, cimbru uscat, boia dulce, ulei de floarea soarelui), **cartofi prăjiți** (170 g -*produs/din produs decongelat) (180 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispuma E900a)

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, CIMBRU

Mixt grill de porc	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	967	227	15,30	3,82	5,26	0,38	1,15	15,50	1,56

• Tochitură moldovenească

Ingrediente: ceafă de porc (200g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), pulpă de porc (100 g - sare, piper, usturoi, foi de dafin), cârnați (50g - carne de porc 92,73%), apă, sare, condimente și extras de condimente: usturoi, boia dulce, piper, nucușoară, măciș, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri, dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu SPH 733-25), 1ou (prăjit în ulei de floarea soarelui), telemea (50 g - lapte de vacă, culturi starter, sare), mămăliguță (130 g făină de porumb, apă, sare).

Alergeni: GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, LACTOZĂ

Tochitură moldovenească	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	1043	317	29,30	3,82	7,23	0,38	0	25,50	1,56

• Cotlet de porc la grătar

Ingrediente: cotlet (100g - sare, piper, usturoi, foi de dafin).

Cotlet de porc	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	695	176	16,00	4,48	0	0	0	23,35	0,36

• Ceafă de porc la grătar

Ingrediente: ceafă de porc (100g - sare, piper, usturoi, foi de dafin).

Ceafa de porc	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	754	235	16,00	5,48	0	0	0	22	0,36

• Mici

Ingrediente: (35g - carne de vită tocată, carne de porc tocată, ceapă, usturoi, sare, piper, cimbru uscat, boia dulce, ulei de floarea soarelui)

Mici	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	987	295	23,5	8,48	0	0	0	16,5	0,36

PLATOURI CALDE

• Platou aripioare crocante picante

Ingrediente: aripioare de pui (700g) (*produs/din produs decongelat - aripi de pui 83%, faina de grâu, ulei de rapiță, apă, sare, amidon din grâu, amidon din porumb, amidon din orez, potenciator de aromă, difosfați carbonat de soiu, condimente, legume uscate (țelină, usuroi), extract de condimente (paprika) + **cartofi wedges** (700g) - (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT - E321, antispuma E900a)

Alergeni: GLUTEN, GRÂU, ȚELINĂ

Platou aripioare	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	997	247	15,90	8,48	11,2	0,70	0,9	14,60	0,36

• Platou aripioare crocante picante + șnițel de pui

Ingrediente: aripioare de pui (400g) (*produs/din produs decongelat - aripi de pui 83%, făină de grâu, ulei de rapiță, apă, sare, amidon din grâu, amidon din porumb, amidon din orez, potențiator de aromă, difosfați carbonat de soiu, condimente, legume uscate (țelină, usuroi), extract de condimente (paprika) , **șnițel de pui** (300g) - piept de pui, condimente: sare, piper, zahăr, foi de dafin), pesmet panko (100g- făină de grâu, drojdie, ulei vegetal, zahăr, sare, acid lactic E270, agent de tratare a făinii E300 acid ascorbic), **beșamel** (100g - făină, ou, sare, piper,usturoi dehidratat granule), **cartofi wedges** (700g) - (*produs/din produs decongelat)(200g - cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispumă E900a)

Alergeni: GLUTEN, GRÂU, ȚELINĂ

Platou aripioare +șnițel	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	997	232	14,75	6,48	18,2	0,70	0,9	17,60	0,36

• Platou de pulpe dezosate

Ingrediente: pulpe de pui (700g - condimente: sare, piper, usturoi, foi de dafin), **cartofi wedges** (700g) - (*produs/din produs decongelat) (200g – cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făina de grâu, sare amidon modificat, condimente), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispumă E900a).

Alergeni: GLUTEN

Platou pulpe	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
	897	185	14,00	6,48	12,20	0,20	1	17,00	0,36

GARNITURI

• Cartofi wedges*

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) (200g - cartofi 86%, ulei de palmier 6%, făină de grâu, sare amidon modificat, condimente), prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispumă E900a).

Alergeni: GLUTEN

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Cartofi wedges	773	147	5	1.2	21.14	0	3	1,5	0

• Cartofi moldovenesti

Ingrediente: cartofi nature (200g); șuncă (50g - pulpă de porc, apă, amidon, agent de întărire (lactat de sodiu), sare proteină vegetală din soia, zaharuri, agent de arome, extracte de condimente (țelină), antioxidanți (eritorbat de sodiu, extract bogat în tocoferol), potenciator de aromă (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic), gelifiant(clorura de potasiu), conservant(acid lactic, nitrid de sodiu), ceapă (30g - proaspăt feliată,), ulei de floarea soarelui (15 ml), boia de ardei dulce (2g)

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, MUȘTAR, SUSAN

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Cartofi moldovenesti	773	147	5	1.2	21.14	0	3	1,5	0

Cartofi prăjiți

Ingrediente: cartofi prăjiți (170 g -*produs/din produs decongelat) (180 g - cartofi 96%, ulei de floarea soarelui4%) prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier.

Antioxidant (BHT - E321, antispuma E900a)

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Cartofi	773	110	1.45	0.45	19,17	0	2	1	0,50

• Cartofi nature

Ingrediente: cartofi nature (200g); sare.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Cartofi nature	773	91	1.90	0	20.00	0	2	1.90	0,40

• Piure de cartofi

Ingrediente: cartofi nature (200g); unt (25g - smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), smântână (30ml - lapte de vacă (conține lactoză din lapte))

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Piure de cartofi	973	120	4,2	0	20.00	0	1.5	2	0,70

• Orez simplu

Ingrediente: orez simplu (200), sare, pătrunjel (10g).

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Orez	995	130	0,2	0	25.50	0	0,4	2,7	0,70

• Orez cu legume

Ingrediente: orez simplu (200), legume (50 g- dovlecei, vinete, ardei , morcov) gătite în ulei de floarea soarelui (10 ml).

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Orez cu legume	975	103	2,13	0	21.50	0	0,7	2,8	0,70

• Legume la grătar

Ingrediente: ciuperci (100g) dovlecei (50g), vinete (50g), ardei (30g) , ceapă (30g) .

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Legume la grătar	175	30	2,13	0	1,6	0	0,7	4,8	0,70

• Ciuperci la gratar

Ingrediente: ciuperci (100g)

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucid e	Din care: zaharuri	Fibr e	Protei ne	Sare
Ciuperci la grătar	155	27	2,133	0	4,8	0	0,7	1,2	0,70

SOSURI

• Sos dulce 50g

Ingrediente: roșii decojite (roșii, suc de roșii, sare de lămâie E 330), sare, zahăr, busuioc.

• Sos picant 50g

Ingrediente: roșii decojite (roșii, suc de roșii, sare de lămâie E 330), sare, zahăr, busuioc.

• Sos de maioneză 50g

Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (beta - caroten), antioxidant (calciu - disodic - EDTA).

Alergeni: LACTOZĂ

• Sos de usturoi 50 g

Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui 40%, apă 40 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidon modificat, sare, acidifiant(benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant(beta-caroten), antioxidant (calciu - disodic- EDTA), usturoi.

Alergeni: LACTOZĂ

• Mujdei de usturoi cu smântână 50g

Ingrediente: smântână (30ml - lapte de vacă (conține lactoză din lapte), usturoi, sare.

Alergeni: LACTOZĂ

• Muștar 50g

Ingrediente: apă, boabe de muștar alb, oțet din vin, zahăr, făină de grâu, sare, ulei vegetal din floarea soarelui, condimente (piper, coriandru), condimete: beta - caroten.

Alergeni: ȚELINĂ, MUȘTAR

SOSURI	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasimi	Din care: acizi grași saturați	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Sos dulce/picant de roșii	198	56	1,2	0	5,6	0,13	1.20	1,6	0,6
maioneză	386	231	6,77	0.13	5,35	0,35	0	2,78	0.93
usturoi	376	230	6,76	0,14	5,15	0,33	0	2	0.88
mujdei	345	178	7,49	1,51	5,6	30,47	0.30	2	2.20
muștar	324	83	2,52	0,41	10,8	7,57	0	4,96	1,13

DESERTURI

• Pizza desert (500g/1200g)

Ingrediente: blat (300g/900g) (făină albă (făină de grâu albă 550), apa, drojdie , sare,ulei , zahăr), (200g pizza mare/ 400g pizza gigant) (brânză de vaci 35% (lapte), zahăr, apă, lapte, amidon modificat, ulei vegetal (rapiță), agent de îngroșare (E 466, E460), aromă, colorant (E160a), conservant (E202), corector de aciditate (E330), **mere** (200g pizza mare/ 400g pizza gigant), **arome** (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Pizza Desert	918	173	7,92	3,38	25,00	9,00	1,44	2.00	0,23

• Papanasi cu smântână și dulceată

Ingrediente: făină de grâu (100g), 1 ou, griș (20g), zahăr (30g), **esență gel** (10 ml , aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), **smântână** (100ml - lapte de vacă), **umplutură termostabilă** (30g) (brânză de vaci 35% (lapte), zahăr, apă, lapte, amidon modificat, ulei vegetal(rapiata), agent de îngroșare (E 466, E460), **dulceată**(100 ml); prăjiți în ulei de palmier (pe bază de palmier, Antioxidant(BHT-E321, antispumă E900a).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA.

• Papanasi cu înghețată și dulceată

Ingrediente: făină de grâu (100g), 1 ou, griș (20g), zahăr (30g), **esență gel** (10 ml, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), **smântână** (100ml - lapte de vacă), **cremă de brânză termostabilă** (30g) (brânză de vaci 35% (lapte), zahăr, apă, lapte, amidon modificat, ulei vegetal (rapiță), agent de îngroșare (E 466, E460), **înghețată** (100 ml - zahăr, lapte praf integral rehidratat, zer praf, grăsime vegetală, emulgatori, stabilizatori, colorant sfeclă roșie, arome,); prăjiți în ulei de palmier(pe bază de palmier. Antioxidant(BHT-E321, antispumă E900a).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ALUNE, NUCI.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Papanasi dulceată	987	235	15,92	6,38	10	17,00	2,44	9,08	0,23
Papanasi înghețată	944	205	10,33	7,23	11,21	13,64	1,91	4,05	0,23

• Salată de fructe

Ingrediente: portocale (100g), kiwi (50g), mere (50g), ananas (50 g), spray cream (frișcă tub - lapte degresat 63%, ulei din sămburi de palmier,zahăr 7%; gaz inert : (protoxid de azot, agent de umezire, sorbitol, proteine din lapte E472b, E472e, E460, E466, E 407, colorant E160a).

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Salată de fructe	205	80	1	0.2	10.14	11	1	2	0

• Salată de fructe cu înghețată

Ingrediente: portocale (100g), kiwi (50g), mere (50g), ananas (50 g), spray cream (frișcă tub - lapte degresat 63%, ulei din sâmburi de palmier, zahăr 7%; gaz inert : (protoxid de azot, agent de umezire, sorbitol, proteine din lapte E472b, E472e, E460, E466, E 407, colorant E160a); înghețată (100ml - zahăr, lapte praf integral rehidratat, zer praf, grăsimi vegetală, emulgatori, stabilizatori, colorant sfeclă roșie, arome)

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Salată de fructe înghețată	245	99	2	1.2	12.14	12,50	1	2	0

• Clătite cu cremă de ciocolată (2 buc)

Ingrediente: făină de grâu (130g), ouă, arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), lapte (lapte de vacă integral standardizat 3,5% grăsimi, omogenizat, ultrapasteurizat (UHT), cremă de ciocolată (80g - zahăr, ulei vegetal rafinat (floarea soarelui, soia, porumb, rapiță, palmier), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi (11%unt de cacao), amidon din porumb, alune de pădure, lapte praf degresat, zer pudră (lapte), arome, emulgatori: lecitină din soia - floarea soarelui)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ALUNE DE PĂDURE, NUCI

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Clătite cremă de ciocolată	669	160	5,8	1.2	10.14	18	1	3.9	0,2

• Clătite cu cremă de ciocolată și banane (2 buc)

Ingrediente: făină de grâu (130g), ouă, arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), lapte (lapte de vacă integral standardizat 3,5% grăsimi, omogenizat, ultrapasteurizat (UHT), cremă de ciocolată (80g - zahăr, ulei vegetal rafinat (floarea soarelui, soia, porumb, rapiță, palmier), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi (11%unt de cacao), amidon din porumb, alune de pădure, lapte praf degresat, zer pudră (lapte), arome, emulgatori: lecitină din soia - floarea soarelui)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ALUNE DE PĂDURE, NUCI

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Clătite cu cremă de ciocolată și banane	653	155	4,3	1.1	10.12	16,50	1	3.7	0,2

• Clătite cu gem (2buc)

Ingrediente: făină de grâu (130g), oua, arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), lapte (lapte de vacă integral standardizat 3,5% grăsimi, omogenizat, ultrapasteurizat(UHT), arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), dulceață de fructe (100g).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Clătite cu gem	769	158	3,7	1.2	11.14	19,34	1	2,8	0,5

• Clătite cu brânză de vaci (2buc)

Ingrediente: făină de grâu (130g), ouă, arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), lapte (lapte de vacă integral standardizat 3,5% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat (UHT), arome (apă, aromatizant, agent de îngroșare E466, conservant benzonat de sodiu), umplutură termostabilă (70g) (brânză de vaci 35% (lapte), zahăr, apă, lapte, amidon modificat, ulei vegetal (rașița), agent de îngroșare (E 466, E460, brânză de vaci (50g).

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Clătite cu brânză	769	178	1,7	1.2	17.14	7,34	1,10	10,8	0,5

BĂUTURI

• Coca Cola (330ml/0.5L/2L)

Ingrediente: Apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant E150d , acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeină.

• Coca Cola Zero (330ml/0.5L/2L)

Ingrediente: Apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamati, acesulfam-K, aspartam*, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeină, corectori de aciditate citrați de sodiu. *Conține o sursă de fenilanină.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
COCA COLA ZERO	0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02

• Fanta (330ml/0.5L/2L)

Ingrediente: Apă, zahar, sirop de fructoză - glucoză, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric – conform rețetei, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, coloranți beta - caroten, stabilizator gumă de guar.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
FANTA	183	43	0	0	10.5	10.5	0	0	0

• Sprite (330ml/0.5L/2L)

Ingrediente: apă, sirop de fructoză - glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfam-K, aspartam și E 959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrați de sodiu, arome naturale de lămâie și lămâie verde.

Conține o sursă de fenilanină.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
SPRITE	40	9	0	0	2	2	0	0	0.01

• Fuzetea cu aromă de piersici și hibiscus* (0.5L)

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant acid citric și acid malic, extract de ceai (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate citrați de sodiu, antioxidant acid ascorbic, extract de hibiscus (0.01%) îndulcitori glicozide derivate din steviol.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Fuzetea cu aromă de piersici și hibiscus*	81	19	0	0	4.5	4.5	0	0	0.02

• Fuzetea cu aroma de lămâie și lemongrass* (0.5L)

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lămâie din concentrat (0.1%) din concentrat, corectori de aciditate citrați de sodiu, antioxidant acid ascorbic, extract de lemongrass (0.01%) îndulcitori glicozide derivate din steviol.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Fuzetea cu aroma de lămâie și lemongrass	80	19	0	0	4.4	4.4	0	0	0.03

• CAPPY® Happy Lemon Limonadă (0.4L)

Ingrediente: apă, suc de lămâie din concentrat cu pulpă de lămâie (11%), zahăr, corector de aciditate: citrați de sodiu, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, aromă naturală de lămâie, îndulcitor: glicozide derivate din steviol, colorant: caroteni.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
CAPPY® Happy Lemon Limonada	93	22	0	0	5	5	0	0	0.03

• Dorna – apă plată (0.5L)

• Dorna – apă minerală (0.5L)

• Strongbowredberries (FRUCTE DE PĂDURE) (330ml)

Ingrediente: apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, suc de fructe de pădure (din concentrat), din care suc din fructe de soc 1.7% și căpșuni 0.7%, acidifiant: acid malic, antioxidant: metabisulfid de potasiu, aromă naturală.

ARTICOL	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs								
	kJ	kcal	Grasi mi	Din care: acizi grasi saturati	Glucide	Din care: zaharuri	Fibre	Proteine	Sare
Strongbow red berries	206	49	<0.5	<0.1	5.8	5.7	<0.5	<0.5	<0.01